Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus CaraguatatubaCampus Caraguatatuba
DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

COMUNICADO N.º 9/2024 - DRG/CAR/IFSP

Divulgação Final dos selecionados do  Divulgação Final dos selecionados do  EDITAL Nº 39/2024 - DRG/CAR/IFSPEDITAL Nº 39/2024 - DRG/CAR/IFSP - Edital de - Edital de
seleção de bolsistas de Extensão - Projeto Ciência, História e Cultura: Democra zando oseleção de bolsistas de Extensão - Projeto Ciência, História e Cultura: Democra zando o
acesso ao conhecimento - 2024acesso ao conhecimento - 2024

A Diretora Geral do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo IFSP
Campus Caraguatatuba no uso de suas atribuições faz saber a divulgação final do EDITAL
Nº 39/2024 - DRG/CAR/IFSP - Edital de seleção de bolsistas de Extensão - Projeto Ciência,
História e Cultura: Democra zando o acesso ao conhecimento - 2024.

Projeto Ciência, História e Cultura: Democra zando o acesso ao conhecimento - 2024Projeto Ciência, História e Cultura: Democra zando o acesso ao conhecimento - 2024

ClassificaçãoClassificação  Nome do aluno (a) Nome do aluno (a) ClassificaçãoClassificação

1º Patrícia Rodrigues SilvaPatrícia Rodrigues Silva convocadaconvocada

2º Samara Alves da Silva Lista de Espera

3º Yasmin Prado Maciel Lista de Espera

4º Deborah Freitas do Nascimento Lista de Espera

5º Luísa de Souza Santana Lista de Espera

6º Jamily Noemi de Faria Lista de Espera

O convocado deverá entrar em contato com a Coordenadoria de Extensão - CEX-CAR, pelo
telefone (12) 3885-2134/42, pelo e-mail cex.car@ifps.edu.br ou com o Coordenador do
projeto, Prof. Ricardo Plaza, para maiores informações.

Documento assinado eletronicamente.

JULIANA BÁRBARA MORAES
Diretora-Geral

IFSP - Campus Caraguatatuba

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CAR, em 29/04/2024 20:17:22.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

740396
0daed077e0

COMUNICADO N.º 9/2024 - DRG/CAR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: